
2026年 1 月吉日 
 

協力会社 各位 
オーエス環境株式会社 

経理総務グループ 
 

2026 年 2 月分 2026 年 3 月分請求書必着日のお願い 
 
 
拝啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
早速ではございますが弊社社内処理事情により今後、毎月の請求書必着日を早めさせて頂きたく 
ご連絡させて頂きます。 
 
 
 

2026 年 2 月分請求書は 2 月 24 日(火)必着 
2026 年 3 月分請求書は 3 月 24 日(火)必着 

 
 
にてお手配頂きますようお願い致します。 
 
出来高請求に関しましては月末までの出来高を各現場担当者と打合せのうえ 
請求書の日付は月末付けでご記入下さいますよう、お願い申し上げます。 
 
ご多忙中の所、お手数をお掛けいたしますがご理解ご協力のほど宜しくお願い致します。 
 
また今後の請求書必着日に関しましては毎月の支払通知書と一緒に発信させて頂くともに 
HP でもご案内させて頂きたいと思っておりますのでご確認のほど宜しくお願い致します。 
 
 
 

不明点等ございましたら経理総務グループ青木までご連絡お願い致します 
TEL:03-3432-8210 


